a

PORTARIA Na 26 de 13 de novembro de2A24

Designa Fiscal do Processo.

O VEREADOR DIMMY LEÃO ALVES PTesidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica do Município inciso II
do ar1. 80 c/c alínea "a", do inciso III do art.34 do Regimento Intemo.

RESOLVE

DESIGNAR o Servidor Marco Aurélio Martins Vieira,
Servidor do Poder Legislativo, matrícula ne 20-5, como Fiscal do Processo Licitatório
para aquisição de Pneus para veículo da Câmara Municipal de Vereadores.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da
Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, 13 de novembro de 2024.

ves

Registre-se e Publique-se

Secretário

AQUI O POYO TEM YOZ
E A DEMOCRACIA TEM VEZ"--:: "%W

RUÂ ADÃO T§tXEtnÂ DA §lLVErRÀ. 39ó " CEp 97390-OOCI FôNE 55 §ã82 rtâ8 ôU §5 328â rOrO

I
E

aiâÍiffiaül8!*ttie§*.-l

ia